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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest etykieta syropu spożywczego przeznaczona do nano-

szenia na frontowe ściany jednostkowych opakowań, zwłaszcza na ściany frontowe opakowań szkla-

nych – butelek oraz kartoników, w które opakowany będzie syrop. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa i posiadająca indywidualny charakter postać wytwo-

ru, nadana mu przez cechy linii, konturów i kształtów oraz przez motywy zdobnicze, wyróżniającą 

szatę graficzną i gamę kolorystyczną. 

Efekt estetyczny zapewnia subtelne skomponowanie rysunków przedstawiających świeże zioła, 

nadając tym samym etykiecie oryginalny wygląd. 

Etykieta syropu spożywczego według wzoru przemysłowego w sześciu odmianach jest zobra-

zowana ilustracją na której: 

Fig. 1 – przedstawia pierwszą odmianę etykiety; 

Fig. 2 – przedstawia drugą odmianę etykiety; 

Fig. 3 – przedstawia trzecią odmianę etykiety; 

Fig. 4 – przedstawia czwartą odmianę etykiety; 

Fig. 5 – przedstawia piątą odmianę etykiety; 

Fig. 6 – przedstawia szóstą odmianę etykiety. 

Wykaz odmian etykiety syropu spożywczego według wzoru przemysłowego: 

Odmiana 1 – przedstawiona na figurze 1, ilustrująca etykietę syropu o nazwie „Odpor-

ność”, przeznaczoną do nanoszenia na butelki szklane; 

Odmiana 2 – przedstawiona na figurze 2, ilustrująca etykietę syropu o nazwie „Odpor-

ność”, przeznaczoną do nanoszenia na kartoniki, w które opakowany  

będzie syrop; 

Odmiana 3 – przedstawiona na figurze 3, ilustrująca etykietę syropu o nazwie „Trawie-

nie”, przeznaczoną do nanoszenia na butelki szklane; 

Odmiana 4 – przedstawiona na figurze 4, ilustrująca etykietę syropu o nazwie „Trawie-

nie”, przeznaczoną do nanoszenia na kartoniki, w które opakowany będzie 

syrop; 

Odmiana 5 – przedstawiona na figurze 5, ilustrująca etykietę syropu o nazwie „Wital-

ność”, przeznaczoną do nanoszenia na butelki szklane; 

Odmiana 6 – przedstawiona na figurze 6, ilustrująca etykietą syropu o nazwie „Wital-

ność”, przeznaczoną do nanoszenia na kartoniki, w które opakowany  

będzie syrop. 

Etykieta syropu spożywczego według wzoru charakteryzuje się tym, że ma obszar o zarysie 

prostokąta. Tło etykiety, we wszystkich odmianach wzoru, w części centralnej jest jasnożółte, prze-

chodząc stopniowo, ku górze od koloru jasnozielonego do ciemnozielonego. Tło na dole etykiety jest 

w kolorze nawiązującym do nazwy syropu i pokryte jest delikatnym wzorem wycinanki, nawiązującym 

do motywów tradycyjnych, polskiej kultury ludowej. 

Przy górnej krawędzi etykiety, we wszystkich odmianach wzoru, jest umieszczona poziomo 

kompozycja trzech stylizowanych listków. Stylizowane listki mają fantazyjny kształt nadany białym 

obrysem oraz tło koloru ciemnozielonego, jeden z nich (środkowy) ma białe tło i złoty obrys. 

W etykietę „wpisana jest” ciemnozielona ramka, a na środku, widnieje napis „ESENCJA 

ZDROWIA”, wykonany drukowanymi literami w kolorze ciemnozielonym oraz poniżej nazwa syropu. 

W dolnej części etykiety, we wszystkich odmianach wzoru, znajdują się świeże zioła, ułożone  

w fantazyjnej kompozycji. Rodzaj ziół koresponduje ze nazwą syropu. Efekt trójwymiarowości i świe-

żości ziół uzyskano dzięki miejscowym rozjaśnieniom. 

Pierwsza odmiana wzoru przemysłowego uwidoczniona jest na Fig. 1. Wzór zawiera rysunek 

świeżych owoców dzikiej róży, bzu czarnego i gałązkę aloesu oraz napis „Odporność”, w kolorze fiole-

towym. Tło etykiety na dole jest koloru fioletowego. W lewym dolnym rogu widnieje symbol tarczy  

z wpisanym w nią białym krzyżem. Tarcza ma tło koloru fioletowego a jej fantazyjny kształt jest nadany 

szarym obrysem. 

Wzór przemysłowy uwidoczniony na Fig. 2 zawiera rysunek świeżych owoców dzikiej róży, bzu 

czarnego i gałązkę aloesu oraz napis „Odporność”, w kolorze fioletowym. Tło etykiety na dole jest 

koloru fioletowego. Po prawej stronie etykiety powyżej kompozycji ziół znajduje się rysunek zielonego 
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okręgu z wpisanym w środek napisem, wykonanym zielonymi literami, informującym o specjalnych 

walorach spożywczych danego syropu: „BEZ KONSERWANTÓW, BEZ BARWNIKÓW”. 

Trzecia odmiana wzoru przemysłowego uwidoczniona jest na Fig. 3. Wzór zawiera rysunek 

świeżych listków mięty, nasion kopru włoskiego i nasion kminku oraz napis „Trawienie”, w kolorze 

ciemnozielonym. Tło etykiety na dole jest ciemnozielone. W lewym dolnym rogu widnieje symbol koła, 

z wpisanym w niego sylwetką człowieka, z żółtymi strzałkami wskazującymi na ochronę układu tra-

wiennego. Koło ma tło koloru ciemnozielonego, a jego kształt jest nadany szarym obrysem. 

Czwarta odmiana wzoru przemysłowego uwidoczniona jest na Fig. 4. Wzór zawiera rysunek 

świeżych listków mięty, nasion kopru włoskiego i nasion kminku oraz napis „Trawienie”, w kolorze 

ciemnozielonym. Tło etykiety na dole jest ciemnozielone. Po prawej stronie etykiety powyżej kompo-

zycji ziół znajduje się rysunek zielonego okręgu z wpisanym w środek napisem wykonanym zielonymi 

literami, informującym o specjalnych walorach spożywczych danego syropu: „BEZ KONSERWAN-

TÓW, BEZ BARWNIKÓW”. 

Wzór przemysłowy uwidoczniony na Fig. 5 zawiera rysunek świeżych owoców głogu, korzenia 

żeń-szenia i owoców cytryńca chińskiego oraz napis „Witalność”, w kolorze czerwonym. Tło etykiety 

na dole jest koloru czerwonego. W lewym dolnym rogu widnieje symbol serca z wpisanym w niego 

rysunkiem zapisu elektrokardiograficznego. Serce ma tło koloru czerwonego, a jego kształt jest nada-

ny szarym obrysem. 

Wzór przemysłowy uwidoczniony na Fig. 6 zawiera rysunek świeżych owoców głogu, korzenia 

żeń-szenia i owoców cytryńca chińskiego oraz napis „Witalność”, w kolorze czerwonym. Tło etykiety 

na dole jest koloru czerwonego. Po prawej stronie etykiety powyżej kompozycji ziół znajduje się rysu-

nek zielonego okręgu z wpisanym w środek napisem wykonanym zielonymi literami, informującym  

o specjalnych walorach spożywczych danego syropu: „BEZ KONSERWANTÓW, BEZ BARWNIKÓW”. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego: 

 Etykieta syropu spożywczego według wzoru charakteryzuje się tym, że ma obszar o zary-

sie prostokąta. Tło etykiety, we wszystkich odmianach wzoru, w części centralnej jest ja-

snożółte, przechodząc stopniowo ku górze od koloru jasnozielonego do ciemnozielonego. 

Tło na dole etykiety jest w kolorze nawiązującym do nazwy syropu i pokryte jest delikat-

nym wzorem wycinanki, nawiązującym do motywów tradycyjnych, polskiej kultury ludowej. 

 Przy górnej krawędzi etykiety, we wszystkich odmianach wzoru, jest umieszczona pozio-

mo kompozycja trzech stylizowanych listków. Stylizowane listki mają fantazyjny kształt 

nadany białym obrysem oraz tło koloru ciemnozielonego, a jeden z nich (środkowy) ma 

białe tło i złoty obrys. 

 W etykietę „wpisana jest” ciemnozielona ramka a na środku, widnieje napis „ESENCJA 

ZDROWIA”, wykonany drukowanymi literami w kolorze ciemnozielonym oraz poniżej na-

zwa syropu. 

 W dolnej części etykiety, we wszystkich odmianach wzoru, znajdują się świeże zioła, uło-

żone w fantazyjnej kompozycji. Rodzaj ziół koresponduje ze nazwą syropu. Efekt trójwy-

miarowości i świeżości ziół uzyskano dzięki miejscowym rozjaśnieniom. 
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Ilustracja wzoru 
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